gloriosi ac Deo dilecti summi pontificis Alexandri, monaste-

rium sancte Dei genitricis Marie, Sanctique Petri, et om-

nium sanctorum, in villa quae dicitur Couentre, extruxit,

largisque muneribus adornavit, atque subscripta maneria ad

victuale subsidium abbatis et monachorum in eodem loco

Deo perpetue servientium, mea larga donacione et conces-
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sione, ibidem contulit; videlicet, medietatem ejusdem ville in

qua fundata est ipsa ecclesia, deinde SouSam, Greneburgan,

Icketonam, Hunitonam, Neowenham, Hulhtune, Chadeles-

hunte, Herdewyk, Cestretune, Waspertune, Suohham, Byr-

tingabirig juxta Aven, Merston, item Merstuna in Gloecestria,

medietatem ville de Lintune, Sowe, Salewarp, Eatuna juxta
fluvium Dee, Kildesbig, Winewican, Burhbeca, Barwalle,

Scrapetoft, Pakiuton. Pro reverencia itaque et honore sancte

Dei genitricis Marie sanctique advocati mei apostoli Petri, do

et concede abbati Leofwino et omnibus futuris ibidem post
eum abbatibus, in tota possessione monasterii, sakam et

socnam et thelonium suum, in terra et in aqua, in urbe et

extra, et omnes leges et consuetudines, tarn plene et tarn

libere sicut eas prefatus dux honorificencius et liberius de me
tenuit. Precipio itaque ut omnia que ad ipsam ecclesiam

pertinent sint omnino libera, terre culte et inculte, cum
exitibus atque redditibus predictorum, necnon maneria et

ecclesie, cimiteria, decime redditus, et servicia debita, ob-

laciones, luminaria, causarum discussiones, emendationes

ecclesiastice, vel seculares, et quicquid illi loco collatum est

sub integra immunitate, concedimus et perpetuo firmamus.

Et ne quis praesentium vel magis futurorum ambiget que sit

ilia libertas quam amabiliter et firmiter concede, omnimodis

cuncta illius ecclesie possessio nullis sit unquam gravata

oneribus, nee expeditionis, nee pontis et arcis edificatione,

nee juris regalis fragimine, nee furis apprehensione. Et, ut

omnia simul comprehendam, nil debet exsolvi nee regi, nee

regis preposito, vel episcopo, vel ulli homini, sed omnia debita

exsolvantur jugiter que in ipsa ditione fuerint ad supradictum
sanctum locum, secundum quod ordinaverint fratres ejusdem
coenobii. Ut autem cunctis hec transgredientibus ad dam-

nationem suam evidenter possit ostendi literas summi pon-
tificis papas Alexandri, quas ab eo suscepimus, directas tarn

posteris quam preesentibus hie manifestari curavimus :

" Alexander episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio

Eadwardo regi Anglorum salutem et apostolicam benedic-

tionem. Scriptorum vestrorum eloquia incolumitatem ves-

tram significantia Iseti suscepimus, gratias itaque Onmipotenti
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Deo retulimus, qui cordis vestri sinceritatem ad omnia utilia

sanctae matris secclesiae compungit. Proinde juxta scripta

vestra monasterio Sanctae Mariae de Coventria, ubi servorum

Dei const!tuta est congregatio a reverendae memoriae Leofrico

duce nuper exstructo, hujusmodi privilegia praesentis autho-

ritatis nostrae iudulgemus, concedimus, atque confirmamus,

statuentes ut ipse locus, regiis praeceptis et privilegiis aposto-

licis fultus, per omnia tempora sine convexatione cujuscunque
diocesani episcopi, aut alicujus judiciarue potestatis cujus-

cumque ordinis vel dignitatis sit
;
sed semper, sicut praeoptat

et expetit benevolentia tua regalis, futuro tempore permaneat.
Fratres igitur ejusdem loci idoneos, ex se vel ex qua voluerint

congregatione, abbates sive decanos sibi per successiones

eligendi habeant potestatem, et ne impediahtur auctoritate

apostolica prohibemus. Praeterea quicquid illi loco contuleris,

vel collatum est, vel conferetur, divina et nostra auctoritate

roboramus; necnon privilegia vestra ad honorem Dei perti-

nentia, quae ibi instituere volueris, gratanti affectu annuimus,

confirmamus, et confirmando imperpetuum stare decrevimus,

et infractores eorum aeterna maledictione damnamus."

Anno incarnationis Dominice MXLIII* scripta est hec sin-

grapha, hiis consentientibus ierarchis qui subter notati :

videlicet,

J< Ego Edwardus rex hanc meam libertatem regali stabili-

mento affirmavi. >J< Ego ^Elfgyfa, mater ejusdem regis, assen-

sum accommodavi. >J< Ego Eadgi^ regina, ejusdem collate-

ralis regis, ejusdem donacioni regali consensi. J< Ego Ead-

sinus, Dorobernensis ecclesie arehiepiscopus, adquievi. J Ego
^Elfricus, Eboracensis ecclesie archipresul, corroboravi.

>J< Ego Alfwoldus, Londoniensis episcopus, subposui. >J< Ego
Ealdredus, episcopusWygornensis, impressi. >J< Ego Duduco,

episcopus Willensis, adnotavi. J< Ego Wlfirius, episcopus

Lichesfeldensis, consolidavi. >J< Ego ^E^elstanus, episcopus

Herfordensis, stabilivi. J< Ego Liuingus, episcopus Cridi-

ensis, adposui. J< Ego Eadno^us, episcopus Dorcensis, con-

sensum praebui. ^ Ego Brihtwinus, episcopus Scirbernensis,

confirmavi. >J< Ego Berhtwold, episcopus Wiltuniensis, con-

olusi. >J< Ego Manni abbas. J< Ego Siward abbas. >J< Ego
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^Elfwinus abbas. J< Ego Godwinus abbas. >J< Ego
stanus abbas. J< Ego Godwinus dux. J< Ego Haroldus